
 

 

 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO 05/2023 

A Prefeitura Municipal de Arraial – PI, avisa aos interessados que fará realizar às 09h00min do dia 

18/08/2023, a abertura da Tomada de Preço 05/2023, tipo menor preço global, que tem como objeto 

contratação de empresa para pavimentação de vias públicas no Município de Arraial-PI. Fonte de 

recurso: Convênio Município Codevasf 935610/2022 e contrapartida Prefeitura (Recursos Próprios, 

fpm, iss, icms e outros). Maiores informações e edital poderá ser obtido na sede da Prefeitura 

Municipal, na Av. Cândido Muniz, 213, Centro, CEP: 64.480-000, e-mail: licitacaoarraial@gmail.com 

Arraial – PI, 01 de agosto de 2023 

Kiarah Arruda Helal Costa 

Presidente da CPL 


